FEDERAZIONE ITALIANA i o )
SPORT DEL GHIACCIO Campionati di Categoria

RICONOSCIUTA

DALCONI Campionato Ragazzi - Girone Unico

w FEDERAZIONE Anno sportivo 2023-2024

1turno ven 08-12
Palacurling
Cembra

sab 09-12

sab 09-12

sab 09-12

sab 09-12

sab 09-12

dom 10-12

dom 10-12

dom 10-12

dom 10-12

dom 10-12

18:00

10:00

14:00

14:00

18:00

18:00

9:00

9:00

13:00

13:00

17:00

Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 24445
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 23811
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 23812
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 24446
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 24447
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 24448
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 23816
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 23814
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 24449
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 24450
Cembra Lisignago (TN)
Palacurling Cembra - Cembra
Lisignago (TN) - 23818
Cembra Lisignago (TN)

H Trentino Cembra Ragazzi
Pista 1 [X} Lago Santo Ragazzi Trentino Cembra Ragazzi
Trentino Cembra Ragazzi H Cembra
Pista 2 [EIC.C. PINEROLO G&B Sporting Club Pinerolo Ragazzi
Pista 1 [ Lago Santo Ragazzi Sporting Club Pinerolo Ragazzi
C.C. PINEROLO G&B
Bl Trentino Cembra Ragazzi H C.C. PINEROLO G&B
Sporting Club Pinerolo Ragazzi
Pista 1 [ElLago Santo Ragazzi C.C. PINEROLO G&B
Trentino Cembra Ragazzi H Sporting Club Pinerolo Ragazzi

Lago Santo Ragazzi

13 5

15 5

Federazione Italiana Sport del Ghiaccio

stampato alle 07:28 del 15/12/2025

Page 1/2




FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT DEL GHIACCIO

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Campionati di Categoria
Anno sportivo 2023-2024

Campionato Ragazzi - Girone Unico

2turno  sab 24-02
Stadio
Olimpico del
Ghiaccio sgh 24-02

Pinerolo

sab 24-02

sab 24-02

dom 25-02

dom 25-02

dom 25-02

dom 25-02

dom 25-02

14:00

14:00

18:00

18:00

9:00

9:00

13:00

13:00

17:00

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23820
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 24441
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23822
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 24442
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23824
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 24443
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23825
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 24444
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23819
Pinerolo (TO)

Pista 2 [giiC.C. PINEROLO G&B

Sporting Club Pinerolo Ragazzi

Pista 1 Sporting Club Pinerolo Ragazzi

pista 2 [FlC.C. PINEROLO G&B

pista 2 [FllC.C. PINEROLO G&B

Trentino Cembra Ragazzi

Sporting Club Pinerolo Ragazzi

Lago Santo Ragazzi

H Cembra

H Lago Santo Ragazzi

Trentino Cembra Ragazzi

Cembra

H Lago Santo Ragazzi

H Trentino Cembra Ragazzi

Cembra

C.C. PINEROLO G&B

9 2
151
2 4
11 3
11 4
2 6
9 1
8 1
4 11

Federazione Italiana Sport del Ghiaccio

stampato alle 07:28 del 15/12/2025

Page 2/2



http://www.tcpdf.org

