



1 turno Palacurling Cembra	ven 08-12	18:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 24445 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 1	Cembra	H	Trentino Cembra Ragazzi	13 5
	sab 09-12	10:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 23811 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 1	H Lago Santo Ragazzi		Trentino Cembra Ragazzi	15 5
	sab 09-12	14:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 23812 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 1	Trentino Cembra Ragazzi	H	Cembra	4 5
	sab 09-12	14:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 24446 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 2	H C.C. PINEROLO G&B		Sporting Club Pinerolo Ragazzi	3 7
	sab 09-12	18:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 24447 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 1	H Lago Santo Ragazzi		Sporting Club Pinerolo Ragazzi	5 9
	sab 09-12	18:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 24448 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 2	H Cembra		C.C. PINEROLO G&B	5 10
	dom 10-12	9:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 23816 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 1	Trentino Cembra Ragazzi	H	C.C. PINEROLO G&B	1 10
	dom 10-12	9:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 23814 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 2	H Cembra		Sporting Club Pinerolo Ragazzi	2 6
	dom 10-12	13:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 24449 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 1	H Lago Santo Ragazzi		C.C. PINEROLO G&B	8 6
	dom 10-12	13:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 24450 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 2	Trentino Cembra Ragazzi	H	Sporting Club Pinerolo Ragazzi	0 3
	dom 10-12	17:00	Palacurling Cembra - Cembra Lisignago (TN) - 23818 <i>Cembra Lisignago (TN)</i>	Pista 2	H Cembra		Lago Santo Ragazzi	8 10



2 turno Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo	sab 24-02	14:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23820 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 2	H C.C. PINEROLO G&B		Lago Santo Ragazzi	9 2
	sab 24-02	14:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 24441 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 3	Sporting Club Pinerolo Ragazzi	H	Cembra	15 1
	sab 24-02	18:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23822 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 1	Sporting Club Pinerolo Ragazzi	H	Lago Santo Ragazzi	2 4
	sab 24-02	18:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 24442 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 2	H C.C. PINEROLO G&B		Trentino Cembra Ragazzi	11 3
	dom 25-02	9:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23824 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 2	H C.C. PINEROLO G&B		Cembra	11 4
	dom 25-02	9:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 24443 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 3	Trentino Cembra Ragazzi	H	Lago Santo Ragazzi	2 6
	dom 25-02	13:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23825 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 2	Sporting Club Pinerolo Ragazzi	H	Trentino Cembra Ragazzi	9 1
	dom 25-02	13:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 24444 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 3	H Lago Santo Ragazzi		Cembra	8 1
	dom 25-02	17:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 23819 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 3	H Sporting Club Pinerolo Ragazzi		C.C. PINEROLO G&B	4 11